平成 28年 3月 9日（水）

関係各中学校長・各ラグビースクール代表

ならびに選抜選手保護者 様

長崎県ラグビーフットボール協会

会  長    衛 藤 正 雄

第４０回長崎招待ラグビー中学選抜チーム選手代表決定のお知らせ

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。先日行われました県ジュニアラグビー新人大会において４月１６・１７日に開

催される長崎招待ラグビー、および２４日に福岡県で開催される九州招待ラグビーに向けた代表選

手の選考をした結果、下記のメンバーに決定致しました。選手の派遣と御協力の程、よろしくお願

いいたします。

【招集メンバー】※順不同、計２４名

＜長崎ＲＳ＞  ・池田大地・市山理輝・遠藤慶・岡﨑颯馬・牧野綾晟・山口泰輝・山口怜央

＜長与ＹＲ＞  ・亀井茜風・木下兼心・末次真南斗・中原拓海・平野佑晟

＜時津ＲＳ＞  ・川久保彪我・田中洸司郎・本山嵐士

＜大村ＲＳ＞  ・北平陽成              ＜ゆのきＲＳ＞  ・安見拓磨

＜三和中学校＞ ・桑﨑惇徳・桑﨑雅人・新地竜輔    ＜小江原中学校＞ ・深田充紀

＜ばってんＹＲ＞・中村大一・三日月一志        ＜南山中学校＞  ・濵﨑集

【練習日程】（いずれも３時間程度）

３月１３日（日）１３：００～ かきどまり運動広場

※同時に保護者会を開催予定。参加できない方は御連絡ください。

３月１９日（土）～２１日（月・振）９：００～ かきどまり運動広場（集合写真撮影）

３月２６日（土）１３：００～ 南山学園三川グラウンド

４月２日（土）、３日（日）、９日（土）、１０日（日） 時間未定 大村放虎原グラウンド（予定）

４月１６日（土）１３：００～ かきどまり陸上競技場（明治大学ラグビークリニック参加後練習）

４月１７日（日）長崎招待ラグビー VS茨城県中学選抜

４月２３日（土）時間未定 大村放虎原グラウンド（予定）

４月２４日（日）九州招待ラグビー VS福岡県中学選抜

【諸費用】 ８０００円（３月１３日の保護者会で徴収）

試合で使用するソックス、練習中のドリンク代、捕食、遠征バス費用等

【その他】

・招待ラグビーでは白の短パンが必要となります。また、移動着は各中学校の制服です。

・招待ラグビーでは、ホームステイの受け入れ協力を１１家庭にお願いします。

・各チームで行うお別れ会と選抜の練習予定が重なっている場合はお別れ会を優先させてください。

・招待ラグビーまでの間、各チームに所属する選手をお預かりする関係上、練習内容や場所等、苦

慮されると思います。合同練習や場所の提供などいたしますので、ご遠慮なくご相談ください。

【連絡・お問い合わせ先】 長崎県ラグビーフットボール協会 中学委員長 二見玲雄

                          （長与町立高田中学校 095-857-5220）